

DECRETO DEL DIRETTORE

N. 60 DEL 12.03.2013

OGGETTO:

Rideterminazione degli stanziamenti nel conto residui iscritti a Bilancio anno 2012. Revisione per economie di spese delle somme impegnate nell'anno 2012.

IL DIRETTORE

RICHIAMATO l'art. 14 comma 5 della Legge Regionale n. 8 del 07.04.1998, con il quale si definiscono le competenze del Direttore;

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 22.09.2010 con la quale si procede alla nomina del Direttore;

RICHIAMATE le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione n. 29 del 19.12.2011, n. 8 del 22.05.2012, n. 10 del 28.06.2012 e n. 18 del 21.11.2012 con le quali sono stati rispettivamente approvati il Bilancio di Previsione anno 2012, il Rendiconto Finanziario per l'anno 2011, l'Assestamento del Bilancio di Esercizio per l'anno 2012 e la Variazione al Bilancio di previsione 2012 n. 1;

RICHIAMATA la Legge Regionale 29.11.2001 n. 39 "Ordinamento del Bilancio e della contabilità della Regione";

VISTO l'art. n. 51 comma 1 della L.R. 39/2001 con il quale viene disposta la procedura per il mantenimento in bilancio delle somme impegnate e non pagate entro i termini dell'esercizio corrente;

VISTI i commi 2 e 3 del medesimo articolo della sopra citata L.R. 39/2001 che stabiliscono rispettivamente:

- i limiti di tempo utili per il mantenimento in bilancio delle somme non pagate iscritte nel conto dei residui fissando i termini di due anni per le spese correnti e di sette anni per le spese di investimento;
- la procedura di reiscrizione delle somme radiate;

VISTA la situazione al 31.12.2012 del conto dei residui iscritti a bilancio 2012 con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 10 del 28.06.2012;

VISTA la nuova situazione degli impegni di parte corrente e di investimento venutasi a formare alla data del 31.12.2012;

SENTITI i responsabili di Area in merito al mantenimento in bilancio degli impegni assunti nell'anno 2012 e non liquidati entro la data del 31.12.2012;

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 25 del 19.12.2012 con il quale si approva il bilancio di previsione per l'anno 2013;

Tutto ciò premesso e considerato,

DECRETA

1. di radiare per decorrenza dei termini di mantenimento in bilancio, ai sensi dell'art. 51 comma 2 della L.R. 39/2001, le sotto elencate somme iscritte nel conto dei residui anno 2012:

<i>Atto di impegno</i>	<i>N. impegno</i>	<i>Importo residuo radiato</i>	<i>Fornitore</i>	<i>Descrizione</i>
UPB 1				
DD. 4/2010	19/2010	€ 280,74	Revisori dei conti	Compenso anno 2010
DC. 36/2010	429/2010	€ 612,00	Ponchia Alessandra	Incarico legale recupero crediti
DC. 35/210	430/2010	€ 2.553,60	Ponchia Alessandra	Incarico legale controversia Edilmasi
UPB 7				
DD. 222/2010	521/2010	€ 1.644,00	ESU di Padova	Convenzione servizio ristorazione
UPB 10				
DD. 48/2010	216/2010	€ 2.760,00	Tagliani, Grigoletti	Piano di comunicazione d'azienda anno 2010
DD. 51/2010	224/2010	€ 5.000,00	Università Verona	Convenzione diritto allo studio anno 2010
DC. 10/2010	269/2010	€ 300,00	ASE	Contributo per attività anno 2010
DC. 10/2010	272/2010	€ 316,00	CUSL Il Sentiero	Contributo per attività anno 2010
DC. 10/2010	273/2010	€ 4.000,00	Collegio Univeristario Femminile Mazza	Contributo per attività anno 2010
DD. 115/2010	343/2010	€ 23.880,00	In4matic	Gestione benefici agli studenti

DD. 220/2010	518/2010	€ 3.500,00	CUSL Il Sentiero	Contributo servizio editoriale anno 2010
TOTALE		€ 44.846,34		

2. di cancellare per accertata insussistenza del debito i residui anno 2012 relativi a:

<i>Atto di impegno</i>	<i>N. impegno</i>	<i>Importo residuo</i>	<i>Fornitore</i>	<i>Descrizione</i>
UPB 1				
DD. 2/2011	101/2011	€ 563,46	XEROX	Noleggio fotocopiatrice
DD. 39/2011	194/2011	€ 5.635,40	Studio Giallo	Servizio elaborazione stipendi anno 2011
DD. 111/2011	226/2011	€ 366,82	Avv. Pinello	Assistenza legale causa Edilmasi
DD. 82/2011	274/2011	€ 340,18	Menegalli Plinio	Prestazione medico competente
DD. 86/2011	281/2011	€ 228,80	Tagliani, Grigoletti	Aggiornamento sito web
DD. 180/2011	450/2011	€ 280,72	Vecomp	Fornitura lettore usb per server
CS. 2/2011	466/2011	€ 531,21	Organismo Interno Valutazione	Compenso anno 2011
DD. 233/2011	548/2011	€ 816,75	R.C.S. Pubblicità	Pubblicazione esito gara Tesoreria
DD. 233/2011	549/2011	€ 447,70	Piemme	Pubblicazione esito gara Tesoreria
DD. 233/2011	550/2011	€ 222,64	Istituto Poligrafico Zecca dello Stato	Pubblicazione esito gara Tesoreria
DD. 233/2011	551/2011	€ 36,00	BUR	Pubblicazione esito gara Tesoreria
UPB 2				
DD. 151/2011	398/2011	€ 0,38	Termotecnica B & B	Sostituzione gruppo calore e frigo
UPB 4				
DD. 110/2011	326/2011	€ 232,76	Condominio Quercia	Manutenzione aree verdi
DD. 227/2011	548/2011	€ 60,50	Kuotazio	Manutenzione arredi via Mazza
UPB 10				
DD. 5/2011	112/2011	€ 360,00	Studenti part-time	Compenso 150 ore
TOTALE		€ 10.123,32		

3. di cancellare per insussistenza del debito le somme impegnate nell'anno 2012 per le quali i responsabili di Area non hanno presentato richiesta formale di mantenimento in bilancio come previsto dal comma 1 art. 51 della L. R. 39/2001, relativi a:

<i>Atto di impegno</i>	<i>N. impegno</i>	<i>Importo residuo</i>	<i>Fornitore</i>	<i>Descrizione</i>
UPB 1				
DD. 61/2012	237/2012	€ 35,10	Maggioli	Corsi di formazione
DD. 80/2012	263/2012	€ 26,14	Fratelli Compri	Interventi autovetture
DD. 15/2012	159/2012	€ 249,08	XEROX	Noleggio fotocopiatrici
DD. 165/2012	413/2012	€ 94,43	Altercoop	Acquisto carta fotocopie
DD. 10/2012	119/2012	€ 733,44	AGSM Energia	Fornitura gas
DD. 10/2012	120/2012	€ 17,58	AGSM Energia	Fornitura energia elettrica
DD. 10/2012	121/2012	€ 244,37	Acque Veronesi	Fornitura acqua
DD. 152/2012	384/2012	€ 340,61	Vodafone Omnitel	Spese telefonia mobile
UPB 4				
DD. 14/2012	153/2012	€ 15,50	Campi antincendi	Manutenzione estintori
DD. 46/2012	198/2012	€ 108,90	Pizzeghella Stevan	Manutenzione ascensore P.le Scuro
DD. 48/2012	206/2012	€ 65,61	Metalbini	Manutenzioni infissi P.le Scuro
DD. 48/2012	214/2012	€ 4,70	Bernabè Ballarini	Manutenzioni edili
DD. 48/2012	218/2012	€ 25,15	Quaglia	Manutenzione arredi
DD. 3/2012	104/2012	€ 3.600,00	Seminario Vescovile	Affitto locali
DD. 10/2012	130/2012	€ 401,79	AGSM Energia	Fornitura gas
DD. 10/2012	135/2012	€ 721,95	AGSM Energia	Fornitura energia elettrica
DD. 10/2012	138/2012	€ 183,62	Acque Veronesi	Fornitura acqua
DD. 10/2012	139/2012	€ 423,74	Acque Veronesi	Fornitura acqua
DD. 10/2012	141/2012	€ 1.042,50	Telecom Italia	Utenze telefoniche
DD. 10/2012	142/2012	€ 1.576,97	Telecom Italia	Utenze telefoniche
DD. 10/2012	143/2012	€ 431,00	Telecom Italia	Utenze telefoniche
DD. 10/2012	144/2012	€ 133,00	Telecom Italia	Utenze telefoniche
UPB 7				
DD. 14/2012	150/2012	€ 6.871,51	Serenissima	Fornitura pasti MBR
DD. 14/2012	151/2012	€ 436,07	Serenissima	Fornitura pasti MSF
DD. 67/2012	239/2012	€ 575,36	Serenissima	Fornitura pasti Ospedale Vicenza
DD. 67/2012	240/2012	€ 710,36	Serenissima	Fornitura pasti Contrà Barche
DD. 166/2012	415/2012	€ 35,25	Azienda Ospedaliera	Mensa Ospedale B.Trento
UPB 10				
DD. 97/2012	299/2012	€ 1.134,00	Inclasse	Corsi di lingua per Scambi con l'estero

DD. 132/2012	347/2012	€ 112,00	Riso Melotti	Gita per Scambi con l'estero
DD. 137/2012	353/2012	€ 200,00	Serenissima	Pasti accompagnatori Scambi con l'estero
DD. 4/2012	107/2012	€ 158,09	ISU	Servizio cerco offro alloggio
DD. 1/2012	101/2012	€ 3.697,16	Maestre cooperative	Affitto aule studio
DD. 1/2012	102/2012	€ 122,27	Maestre cooperative	Spese condominiali aule studio
DD 10/2012	123/2012	€ 28,94	AGSM Energia	Fornitura energia elettrica
DD. 10/2012	124/2012	€ 718,67	Acque Veronesi	Fornitura acqua
DD. 10/2012	125/2012	€ 121,13	Telecom Italia	Utenze telefoniche
DD. 49/2012	226/2012	€ 237,33	ATV	Convenzione trasporti
TOTALE		€ 25.633,32		

4. di riscrivere ai sensi dall'art. 51 c. 3 della legge regionale n. 39/2001 i seguenti impegni di spesa:

Delibera impegno	Impegno radiato	Impegno riscritto competenza 2013	Importo	Fornitore	Descrizione
DC. 36/2010	429/2010	53/2013	€ 612,00	Ponchia Alessandra	Incarico legale recupero crediti
DC. 35/2010	430/2010	54/2013	€ 2.553,60	Ponchia Alessandra	Incarico legale controversia Edilmasi
DD. 222/2010	521/2010	56/2013	€ 1.644,00	ESU di Padova	Convenzione servizio ristorazione
DD. 51/2010	224/2010	51/2013	€ 5.000,00	Università Verona	Convenzione diritto allo studio 2010
DC. 10/2010	273/2010	57/2013	€ 4.000,00	Collegio Universitario Femminile Mazza	Contributo attività 2010
DD. 115/2010	343/2010	52/2013	€ 23.880,00	In4matic	Gestione benefici agli studenti
DD. 220/2010	518/2010	55/2013	€ 3.500,00	CUSL II Sentiero	Servizio editoriale 2010

5. di procedere a riscrivere in competenza anno 2013 i residui passivi anno 2010 radiati ai sensi dell'art. 51 L.R. 39/2011 e non compresi nel presente decreto, solo dopo richiesta motivata dei rispettivi responsabili;

6. di individuare quale responsabile del procedimento il Rag. Paolo Pasetto, Responsabile Area Risorse Finanziarie dell'ESU di Verona.

Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n.8.

Area Risorse Finanziarie
(Paolo Pasetto)

IL DIRETTORE
(Dott. Gabriele Verza)

**UFFICIO
RAGIONERIA**

Visto ed assunto l'impegno di € _____ sul cap. _____

del Conto R / C del Bilancio _____

al n. _____ ai sensi dell'art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.

Verona, 12/03/2013

IL RAGIONIERE
Paolo Pasetto

SEGRETERIA

Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8.

E' esecutivo dalla data di adozione.

Il presente decreto è pubblicato all'albo ufficiale dell'Ente dal giorno _____

IL DIRETTORE
